
ZARZĄDZENIE Nr 0151/54/09

Wójta gminy Przyrów
z dnia 02 września 2009 r

w sprawie nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Opolu 
na własność Gminy Przyrów nieruchomości położonej w obrębie wsi Przyrów.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz.U.z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zm.) oraz § 4 ust.1 i 2 uchwały Rady Gminy w Przyrowie Nr 
56/X/08 z dnia 19 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami, 
zarządzam co następuje:

§1

1. Dokonać nieodpłatnego przejęcia od Agencji Nieruchomości  Rolnych Oddział Terenowy w 
Opolu na własność Gminy Przyrów, nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako 
działka nr 328 k.m.1 o powierzchni 0,85 ha, opisanej w księdze wieczystej Nr 
CZ1M/00091968/9, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Myszkowie.

2. Nieruchomość opisana w pkt. 1 przejmowana jest na potrzeby budowy zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Przyrów.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Rolnictwa Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Gruntami.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 2 września 2009 r.


